21.2.2024 7:30 Elektrina dodavka - 3K
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Domov {(http://www.urso.gov.sk)

Urad pre reguléciu sietovych odvetvi

Evidencia Standardov kvality za oblast
Elektrina - dodavka

Cislo transakcie: PTSR-D2N9JK-72453
Datum vytvorenia zaznamu: 21.02.2024

Udaje o regulovanom subjekte:

Obchodné meno:*

CBAVEREX, a.s.

Sidlo (miesto podnikania):*

Priemyselna 4606, 031 01 Liptoivsky Mikulas

Ico:*

31645704

Priezvisko a meno:

[ Laudik Jozef, Ing.

0d:

01.01.2023

Do:

31.12.2023

Telefonne ¢islo:

044/5433162

E-mail:

laucik@verex.sk

hitps://data.urso.gov.sk/dohladSk.nsf/formSKElektrinaDodavka2?0OpenForm&Seq=2
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21.2.2024 7:30 Elektrina dodavka - 3K

Pocet odbernych miest koncovych odberatefov Objem dodanej elektriny koncovym odberatefom
elektriny registrovanych regulovanym subjektom k 31. elektriny danej kategérie od 1. januara do 31.

decembru daného roka

Pocet OM "domacnost™:* 0

Poget OM "maly

0
podnik":*
Pocget OM "ostatni KO":* 0
Celkovy pocet OM spolu: 0 Spolu:

Vysvetlivky:

1. Udaje sa vpisuju len do podfarbenych buniek.

Urover dodrZiavania kvality dodavky elektriny

A B C
Oznadenie SK podfa Popis Poéet,
vyhl. 236/2016 Z. z. hodnota

§ 4 ods.1, pism. a) DO,C | 0
DO,D 0
§ 4 ods.1, pism. b) DO,C 0
DO,D 0
§ 4 ods.1, pism. c¢) DO5C 0
DO4D o
§ 4 ods.1, pism. d) Do,C 0
DO,D 0

https://data.urso.gov.sk/dohladSk.nsf/formSKElektrinaDodavka2?OpenForm&Seq=2

decembra daného roka v MWh

D

Kritérium

1,000

1,000

1,000

1,000

E

Miera
zavaZnosti SK

10

12

15

18

0,000

0,000

0,000

0,000

XDO,

10,000

12,000

15,000

18,000
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21.2.2024 7:30 Elektrina dodavka - 8K

§ 4 ods.1, pism. e) DOsC 0 1,000 10 10,000
DOsD 0

§ 4 ods.1, pism. f) DOgC 0 1,000 15 15,000
DOgD 0

§ 4 ods.1, pism. g) DO;C 0 1,000 10 10,000
DO;D 0

§ 4 ods.1, pism. h) DOgC 0 1,000 10 10,000
DOgD 0

XDO - celkova uroveii dodrziavania SK 100,000

PoZadovana hodnota XDO podrfa vyhlasky 236/2016 Z. z. 95,900

Vysvetlivky:

1. Udaje sa vpisuju len do podfarbenych buniek, vypocet v stipcoch D a F prebieha automaticky.
2. DOC je celkovy pocet zaznamenanych udalosti tykajucich sa prislusneho SK.

3. DOD je pocet zaznamenanych udalosti s dodrZzanim prislu§ného SK.

https://data.urso.gov.sk/dohladSk.nsf/formSKElektrinaDodavka2?OpenForm&Seq=2

313






21.2.2024 8:47 ELEKTRINA distribicia - SK

s
‘Domov (http://iwww.urso.gov.sk)

Urad pre regulaciu sietovych odvetvi

Evidencia Standardov kvality za oblast
Elektrina - distribucia

Cislo transakcie: PTSR-D2N9P6-73212
Datum vytvorenia zaznamu: 21.02.2024

Udaje o regulovanom subjekte:

Obchodné meno:*

[ CBA VEREX, a.s.

Sidlo (miesto podnikania):*

. Priemyseina 4606, 031 01 Liptoivsky Mikulas

ICo:*

31645704

Priezvisko a meno:

Laucik Jozef, Ing.

Od:

01.01.2023

Do:

31.12.2023

Telefonne Eislo:

044/5433162

E-mail:

laucik@verex.sk

https://data.urso.gov.sk/dohladSk.nsflformSKElektrinaDistribucia2?OpenForm&Seq=5&Typ=4 1/5



21.2. 2024 8:47 ELEKTRINA distribucia - 8K

Poéet OM na napatovej trovni do 1 kV domacnosti:

Podet OM na napétovej Urovni do 1 kV mimo
domacnosti:

Pocet OM na napéatovej urovni nad 1 kV:

Celkovy pocet OM spolu:

https://data.urso.gov.sk/dohladSk.nsfformSKElektrinaDistribucia2?OpenForm&Seq=5&Typ=4

43

221

264

215



21.2.2024 8:47

Dodrziavanie Standardov kvality podfa § 3 pism. a) az n)

A

Oznaéenie SK
podfa vyhl.
236/2016 Z. z.

§ 3 pism. a)

§ 3 pism. b)

§ 3 pism. ¢)

§ 3 pism. d)

§ 3 pism. e)

§ 3 pism. f)

§ 3 pism. g) prvy

bod

§ 3 pism. g) druhy
bod

B

Popis

DsC

DiN

D,C

DoD

D3C

DsD

D4C

D4D

DsC

DsD

DeC

DeD

D;C

D;D

DgC

DgD

ELEKTRINA distriblcia - 8K

C

Pocet,
hodnota

89

89

D

Kritérium

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

https.//data.urso.gov.sk/dohladSk.nsf/formSKElektrinaDistribucia2?OpenForm&Seq=5&Typ=4

E

Miera
zavaznosti

8K

F

XDi

6,000

5,000

7,000

6,000

7,000

7,000

6,000

6,000

3/5



21.2.2024 8:47

§ 3 pism.

§ 3 pism.

§ 3 pism.

§ 3 pism.

§ 3 pism.

§ 3 pism.

§ 3 pism.

§ 3 pism.

§ 3 pism.

§ 3 pism.

XD - celkova troven dodrZiavania SK

PoZadovana hodnota XD podfa vyhlasky 236/2016 Z. z.

h)

i)

k)

m)

n)

0), SAIDIN

0), SAIFIN

0), ISS

Vysvetlivky:

1. Udaje sa vpisuju len do podfarbenych buniek, vypocet v stipcoch D a F prebieha automaticky.

DoC

DgD

D1oC

D1oD

D4C

DD

D42C

D12D

D43C

D¢3D

D44C

D14D

D45C

D4sD

D1s

D17

D1s

ELEKTRINA distribiicia - SK

16

16

16

16

14

14

1,000

1,000

0,00000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

https://data.urso.gov.sk/dohladSk.nsf/formSKElektrinaDistribucia2?OpenForm&Seq=5&Typ=4

6,000

6,000

4,000

4,000

4,000

7,000

4,000

6,000

5,000

4,000

100,000

93,400
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21.2.2024 8:47 ELEKTRINA distribtcia - 5K
2. DiC je celkovy podet zaznamenanych podani/udalosti tykajlcich sa prislu$ného SK.
3. D1N je pocet neopravnenych podani tykajucich sa kvality elektriny.
4.DiD je po&et zaznamenanych udalosti s dodrzanim prislusného SK.
5.D16, D17, D18 - dosiahnuté hodnoty SAIDIN, SAIFIN a ISS.

https://data.urso.gov.sk/dohladSk.nsfiformSKElektrinaDistribucia2 ?OpenForm&Seq=5&Typ=4 5/5






